30 aprilie 2025, cuantumul total al veniturilor din cotizații obținute în anul fiscal 2024, încălcând astfel
prevederile art. 5 alin. (4) din Legea nr. 334/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

II. Sancțiuni aplicate

Partidul Volt România se sancționează cu amendă în cuantum total de 25.000 lei (douăzeci și cinci mii lei),
astfel: 15.000 lei (cincisprezece mii lei) pentru nerespectarea prevederilor art. 3 alin. (8) din
Legea nr. 334/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și, respectiv, 10.000 lei (zece mii lei)
pentru nerespectarea prevederilor art. 5 alin. (4) din Legea nr. 334/2006, republicată, cu modificările și